ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

     平成23年 11月 24日

株 主 各 位

ガイアホールディングス株式会社

東京都新宿区西早稲田二丁目18番 18号

            代表取締役 兼 取締役社長 鈴 木 智 也

臨時株主総会決議ご通知

本日開催の臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたのでご通知申し上げます。

記

決議事項  第１号議案  当社と株式会社ジー・モードとの株式交換契約承認の件

               本件は、原案どおり承認可決されました。

なお、株式交換の効力発生日は平成23年 12月 20日であります。

 第２号議案  定款一部変更の件

               本件は、原案どおり承認可決され、発行可能株式総数を増加し、単元未満株式

についての権利を定めました。

               なお、定款変更の効力発生日は平成23年 12月 20日であります。

以 上